会員各位

 (一社)熊本県放射線技師会

八代地区理事 栗崎 郁弥

令和5年度八代地区研修会のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび令和5年度八代地区放射線技師会研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                     記

日 時 ： 令和6年1月26日（金）    18：00 ～ 19：30

場 所 ： 熊本労災病院 東西棟2階会議室

【プログラム】

【 情報提供 】18：00～18：30

「心臓CT最新事情、肝臓MRエラストグラフィについて」

                            GEヘルスケア社  ツォン ハオ・新島 隆

【 一般演題 】18：30~19：15

「ブレストトモシンセシスの有効性について」

                           熊本労災病院  大嶋 佑香

「2機種間における磁化率アーチファクト低減処理の比較」

熊本労災病院  栗崎 郁弥

「骨シンチグラフィで認めた薬剤関連顎骨壊死（MRONJ)の一例」

                           JCHO熊本総合病院  中西 健介

「透過性胆石症例におけるDual Energy CTの有用性」

                           JCHO熊本総合病院  村上 久洋

「MRI検査におけるSPIO造影剤の有用性」

                           JCHO熊本総合病院  坂本 竜哉

「最新画像処理技術による被ばく線量と画質の改善」

                           JCHO熊本総合病院  平松 昂大

【技師会報告】19：15～19：30

                    一般社団法人 熊本県放射線技師会  西小野 昭人

研修会終了後、懇親会を予定しております。

    時間：20時~

    場所：居酒屋 ばんや 熊本県八代市本町１－５－３１

    会費：4000円

不明な点ありましたら、下記までご連絡ください。

お問合せ

独立行政法人労働者安全機構 熊本労災病院

放射線部 栗﨑 郁弥

TEL  0965-33-4151 (内線 420)